フィルターメッシュ
15：150メッシュ
10：100メッシュ（Eのみ）
06：60メッシュ（Eのみ）
フィルター方式
無記：カートリッジ交換タイプ
E　：エレメント洗浄タイプ
液種

200、400
750、1500
※750W以上の場合、型式の
一番後ろにIE3がつきます
項目 モータ回転数　50Hz 1500min-1 モータ回転数　60Hz 1800min-1
モータ回転数あたり
の吐出量（理論値）
（ℓ/min）
モータ出力に対する使用可能な最大吐出圧力 MPa モータ回転数あたり
の吐出量（理論値）
（ℓ/min）
モータ出力に対する使用可能な最大吐出圧力 MPa
形式 200W 400W 750W 1500W 200W 400W 750W 1500W
TOP-203HBMPVB（E）   4.2 1.7 2.5 2.5 2.5   5.0 1.3 2.5 2.5 2.5
TOP-204HBMPVB（E）   6.0 1.2 2.5 2.5 2.5   7.2 0.9 2.3 2.5 2.5
TOP-206HBMPVB（E）   9.0 0.7 1.8 2.5 2.5 10.8 0.5 1.4 2.5 2.5
TOP-208HBMPVB（E） 12.0 0.5 1.3 2.5 2.5 14.4 0.3 1.0 2.3 2.5
TOP-210HBMPVB（E） 15.0 0.4 1.1 2.5 2.5 18.0 0.3 0.9 2.0 2.5
項目 モータ回転数　50Hz 1500min-1 モータ回転数　60Hz 1800min-1
モータ回転数あたり
の吐出量（理論値）
（ℓ/min）
モータ出力に対する使用可能な最大吐出圧力 MPa モータ回転数あたり
の吐出量（理論値）
（ℓ/min）
モータ出力に対する使用可能な最大吐出圧力 MPa
形式 200W 400W 750W 1500W 200W 400W 750W 1500W
TOP-204HWMPVB（E）   6.0 1.2 2.0 2.0 2.0   7.2 1.0 2.0 2.0 2.0
TOP-206HWMPVB（E）   9.0 0.8 1.8 2.0 2.0 10.8 0.6 1.6 2.0 2.0
TOP-208HWMPVB（E） 12.0 0.6 1.4 2.0 2.0 14.4 0.4 1.2 2.0 2.0
TOP-210HWMPVB（E） 15.0 0.4 1.2 2.0 2.0 18.0 0.3 1.0 1.9 2.0
タイプ 型番 メッシュ
2HBMPVB用カートリッジ
2HWMPVB用カートリッジ F913-3-150W 150
2HBMPVBE用エレメント